__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 07.814.016/0001-87
PROCESSO LICITATÓRIO 07/2018
PREGÃO PRESENCIAL 04/2018

Objeto: O objeto da presente Ata é o reajuste de 18,97%, referente ao item 38 da Ata de Registro de Preço nº
02/2018, para manter o equilíbrio econômico - financeiro. Demais informações permanecem inalteradas. Matos
Costa, 01 de agosto de 2018. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal.